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Tork Singlefold Handdoek Advanced

Vervul alle wensen voor handdroging met de Advanced Tork Singlefold Handdoeken. De juiste
kwaliteit voor wanneer kosten en prestatie van evenveel belang zijn. Deze handdoeken zijn geschikt
voor de Tork Singlefold Handdoek Dispenser voor veeleisende omgevingen. Betrouwbare vel-voor-
vel-dosering helpt het verbruik te beheersen en zorgt voor een goede hygiéne.

»  Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een geweldige indruk
»  Advanced-kwaliteit voor kostenbesparing en goede handdroging
»  Vel-voor-vel-dosering voor verminderd verbruik en verhoogde hygiéne
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Productgegevens  systeem Laag
H3 2

Gevouwen lengte
11.5cm

Gevouwen breedte Ongevouwen lengte Ongevouwen breedte

24.8 cm 23cm 24.8 cm
Kleur
Wit
Productcertificaten
°

VA

FSC
wwwisc.org
FSC® C003255

030/002.

For Wiping

responsible forestry

Vergelijkbare producten

—

208140 553000 553008
Tork Z-vouw/C-vouw  Tork Z-vouw/C-vouw  Tork Z-vouw/C-vouw
Handdoek Dispenser Handdoek Dispenser Handdoek Dispenser

\erzendgegevens
Consumentenverpakkingen
EAN 7322540542653
Verpakkingsmateriaal Banderole
Aantal 250
Totaalgewicht 578.4¢g
Hoogte 130 mm
Lengte 115 mm
Breedte 248 mm
Nettogewicht 570.4¢g
Inhoud (ml) 3.71dm3

i€
>\‘/:_ TORK
Ecolabel

553100

Tork
Singlefold/C-vouw
Mini Handdoek
Dispenser

Colli (trp)
7322540542660
Carton

3750

9.3 kg

262 mm

596 mm

406 mm

8.6 kg

63.4 dm3

553108

Tork Z-vouw/C-vouw
Mini Handdoek
Dispenser

Pallet

7322540549270

105000
260.37 kg
1984 mm
1200 mm
800 mm
239.57 kg

1.78 m3
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